DEGANI

REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT ooo
BREPUBLIC OF KOSOYA MUNICIPALITY ©OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁ}

Komisioni pér shgyrtimin e aplikacioneve t€ thirrjes publike

02/Zyrtarisht

Daté: 25.04.2023

Bazuar n€ nenin 58, pika (m), t¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, Rregulloren ¢
Ministrisé se Financave Nr. 04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publiké
t€¢ OJQ-ve, Rregulloren pér ndarje t& Subvencioneve Nr. 01/24729, daté: 12.08.20135. t€ Komunés
se Decanit dhe neni 56. pika 18. (¢ Statutit & Komunés se Decanit, Komisioni per shqyrtimin e
aplikacioneve te thirrjes publike te datés: 07.03.2023, 02/Zyrtarisht. bene njoftimin me listén ge
do té mbéshteten financiarisht (pérfitues) OJQ-té dhe klubet sportive:

Nr. Emri i OJQ-sé dhe klubeve sportive

1. Klubi futbollistik “Decani™

% Klubi hendbollistik Degani-femrat

3 Klubi i1 shahut-Ali Haskaj

4. Klubi i futbollit femrat-Decani

o Muay Thai club Degani

6 Klubi hendbollistik i femrave “Jusuf Gervalla”-Degan
7. Klubi i1 hendbollit meshkujt- Degani

8. Klubi futbollisitk “Besa e Irzniqit™-Irzniq

9. Klubi i pingpongut “Shqiponjat ¢ Zeza™

10. | Kosovo Mountain Club “Klubi i Bjeshkatar Kosova™
11. | Organizata kulturore artistike “Stralli”

12. | Happy trailes Kosovo “Shtigjet e Lumtura t&¢ Kosovés™
13. | Organizata e Veteraneve t€é Luftés s¢ Ushtrisé Clirimtare t&€ Kosovés
14. | Klubi i Skijimit Gjervacia

15. | Grupi lokal i veprimit Gjeravica

16. | Shoqata e té drejtave qytetare “Iniciativa™

17. | Shogate gruas “Jeta™ Degan

18 | Iniciative per zhvillim Decan

19. | Klubi i kajakut AQUA
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